
镇江分行视频监控中心值守服务项目中标结果公示

（招标编号：招案2023-0246）

一、中标人信息：

镇江分行视频监控中心值守服务项目:

中标人：江苏新世电保安服务有限公司 中标价：98.348094万元

二、其他：

一、招 标 人：中国农业银行股份有限公司镇江分行

地 址：江苏省镇江市润州区电力路19号

二、招标代理机构：上海中世建设咨询有限公司

地 址：江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室

邮 编：210012

联 系 人：程泽娣、朱倩倩

电 话：025-82230473-8015、025-82230473-8028

传 真：025-82230470-8016

电子函件：chengzedi@cwcc.net.cn

三、项目名称：镇江分行视频监控中心值守服务项目

招标编号：招案2023-0246

四、公告发布媒体：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/#/newindex）

金采网（http://www.cfcpn.com/）

招标公告发布日期：2023年03月15日

五、本项目的评标采用综合评分法。

六、中标结果：

中标供应商：江苏新世电保安服务有限公司

地址：南京市雨花台区软件大道170-1号2幢1001室

中标内容及金额：

中标内容：镇江分行视频监控中心值守服务

中标金额（不含增值税）：¥978588.00元/年

差额增值税税率：5%

中标金额（含增值税）：¥983480.94元/年



管理费费率：4.76%

采购有效期：本项目服务期限1年，合同期满后，招标人将对中标人进行考核评价，如招标人对中标

人的考核评价结果满意，招标人有权决定在保证服务要求、服务价格等不变的情况下续签合同，累计不

超过5年。

公示期为2023年04月19日至2023年04月23日，如对中标结果公示有异议，请于2023年04月23日17时

前以书面形式向上海中世建设咨询有限公司（地址：江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢

1307室，邮编：210012，联系电话：025-82230473-8015，联系人：程泽娣）提出质疑。

在此，中国农业银行股份有限公司镇江分行及上海中世建设咨询有限公司谨对积极参加本项目投标

的投标人表示衷心的感谢。

上海中世建设咨询有限公司

2023年04月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司镇江分行

地  址： 镇江市电力路19号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 上海中世建设咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室

联  系  人： 程泽娣、朱倩倩

电  话： 025-82230473-8015

电  子  邮  件： chengzedi@cwcc.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-19T12:44:18+0800
	第2页(361.3732,173.0271)
	已检查


		2023-04-19T12:44:19+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-04-19T12:44:19+0800
	第2页(571,300)
	已检查




